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329020 Utilizacion de instalaciones de la Casa de la Provincial o0 100,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
0 0,000 100,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000

Total Concepto:[3290) Otras tasas por larealizacién de O 100,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000}
0,000 100,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000

Total Articulo:0320 TASAS POR LA REALIZACION DE O 100,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
0,000 100,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000

344020 Entradas a museos, exposiciones y espectaculos] o0 100,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
0 0,000 100,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000

Total Concepto:[34400 Entradas a museos, exposiciones y [ 100,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000}
0,000 100,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000

Total Articulo:0340 PRECIOS PUBLICOSO 100,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00(]
0,000 100,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000

360020 Venta de ediciones publicadas por DiputacionC] 00 100,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
0 0,000 100,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000

Total Concepto:@3600 VentasO 100,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00(]
0,000 100,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000

Total Articulo:03600 VENTASO 100,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
0,000 100,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000

Total Capitulo:030 TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y [ 300,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,001}
0,000 300,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000
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400130 De Diputacion para gastos de estructurall oO 929.597,530 0,000 0,000 353.303,510 0,000 0,000 353.303,510
0 0,000 929.597,530 0,000 0,000 353.303,510 0,000 353.303,510
0,000 0,000
Total Concepto:d000 De la Administracion General de la 0 929.597,530 0,000 0,000 353.303,510 0,000 0,000 353.303,51(
0,000 929.597,530 0,000 0,000 353.303,510 0,000 353.303,510
0,000 0,000
Total Articulo:0400 DE LA ADMINISTRACION GENERAL DE 0 929.597,530 0,000 0,000 353.303,510 0,000 0,000 353.303,51(]
0,000 929.597,530 0,000 0,000 353.303,510 0,000 353.303,5101
0,000 0,004
Total Capitulo:040  TRANSFERENCIAS CORRIENTESO 929.597,530 0,000 0,000 353.303,510 0,000 0,000 353.303,51[]
0,000 929.597,530 0,000 0,000 353.303,510 0,000 353.303,510
0,000 0,000}
700130 De Diputacién para Inversiones(] o0 9.000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
0 0,000 9.000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
0,000 0,000
Total Concepto:[1000 De la Administracién General de la O 9.000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
0,000 9.000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
0,000 0,000
Total Articulo:0700 DE LA ADMINISTRACION GENERAL DE O 9.000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
0,000 9.000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000}
0,000 0,004
Total Capitulo:070  TRANSFERENCIAS DE CAPITALO 9.000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
0,000 9.000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,004
0,000 0,000}
831020 Préstamos a personal laboral(] oo 9.000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
0 0,000 9.000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
0,000 0,000
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831040 Préstamos extraordinarios a laboralesd oo  1.000,0000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
0 0,000 1.000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
0,000 0,000
Total Concepto:8310 Reintegros de préstamos de fuera O 10.000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
0,000 10.000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,004
0,000 0,000
Total Articulo:0830 REINTEGRO PRESTAMOS DE FUERA O 10.000,0000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00(}
0,000 10.000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
0,000 0,000
Total Capitulo:0080 ACTIVOS FINANCIEROSO 10.000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00(}
0,000 10.000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
0,000 0,000
SUMA TOTAL oottt O 948897530 0.000] 0,000 353.303,510 0.000] 0.000] 353.303,510
0,000 948.897,530 0,000 0,000 353.303,510 0,000 353.303,510}
0,000 0,000
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